
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska P O D K A R P A C K I E

Unia Europejska I
Europejski Fundusz I

Rozwoju Regionalnego

Mielec, dnia 18 września 2019 r.

Powiat Mielecki 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec 

WA.272.1.24.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuję 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Nadzór inwestorski nad realizacją 
robót budowlanych: przebudowa parku w zakresie utworzenia ogrodu sensorycznego 
z infrastrukturą pieszą i elementami obiektów małej architektury, budowa kanalizacji 
kablowej, budowa instalacji zalicznikowej oświetlenia oraz systemu monitoringu 
wizyjnego parku sensorycznego” w ramach projektu „Przebudowa zdegradowanych 
obiektów na terenie MOF Mielec w celu nadania im nowych funkcji społecznych” 
dofinasowanego w ramach Osi Priorytetowej nr VI „Spójność przestrzenna i społeczna” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014- 
2020 .

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 
21 390,38 zł brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 18 września 2019 r. do godziny 11:00 
zostały złożone 2 oferty zgodnie z załącznikiem do niniejszej informacji.

3. Jednocześnie informuję, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 798 ze zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy (informacja z otwarcia ofert) przedkłada oświadczenie Wykonawcy 
o przynależności albo braku przynależności do grupy kapitałowej. Oświadczenie można 
sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego http://bip.powiat- 
mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro


Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska P O D K A R P A C K I E

Unia Europejska I
Europejski Funduw I 

Rozwoju Regionalnego |

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Nadzór inwestorski nad realizacją robót budowlanych: przebudowa parku w zakresie utworzenia ogrodu sensorycznego z infrastrukturą pieszą i 
elementami obiektów małej architektury, budowa kanalizacji kablowej, budowa instalacji zalicznikowej oświetlenia oraz systemu monitoringu 
wizyjnego parku sensorycznego” w ramach projektu „Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Mielec w celu nadania im nowych funkcji społecznych” dofinasowanego w ramach Osi Priorytetowej nr VI „Spójność przestrzenna i społeczna”

Mielec, dnia 18 września 2019 r.

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.
WA.272.1.24.2019

L.p. N a zw y  (firm y) W yko n aw có w  
oraz adresy C ena o fertow a  b ru tto Term in  w yko n an ia

Ilo ść  p o b y tó w  na  
teren ie  b u d o w y  w  

tyg o d n iu
W aru n k i p ła tn o śc i

1.

ARKADIS Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością M3 Spółka
komandytowa
ul. Słoneczna 47
38-120 Czudec

24 552 ,52  z ł

N ad zó r in w e s to rsk i będz ie  
p e łn io n y  od  dn ia  p od p isan ia  

u m o w y do dn ia  za koń czen ia  i 
odb io ru  ko ńco w e go  ro b ó t 

budow lanych  p od le ga jących  
n a d zo ro w i w raz  z 

p rze ka za n ie m  d oku m e n tac ji 
p o w yko n a w cze j p rz y  

zastrzeżen iu , że o so b y  
p e łn ią ce  n a d zó r in w e s to rsk i 
obow iązane  są  uczes tn iczyć  
w  odb io rach  g w a ra n cy jn ych  i  

odb io rze  osta tecznym . 
P rze w id yw a n y  te rm in  

zakończen ia  re a liz a c ji ro b ó t 
budow lanych  pod le ga jących  

n a d zo ro w i to 8 cze rw ca  2020  
r.

2 ra zy  w  c iągu  
tygodn ia

Zgodn ie  ze w zorem  um ow y  
(w ynag rodzen ie  rycza łtow e, 

p ła tne  w  te rm in ie  do  30 d n i od  
o trzym an ia  fa k tu ry  VAT, k tó re j 

p o d s ta w ą  będz ie  p ro to kó ł 
odb io ru  ro b ó t budow lanych  
sp isa n y  z  w ykonaw cą  ro b ó t 

bud ow lan ych  obję tych  
nadzorem , dopuszcza  się  

fa k tu row an ie  częściow e za  

zakoń czon e  e le m e n ty  robó t 
bud ow lan ych  pod lega jących  

nadzorow i)

2.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Usługowe „ELEKTROMONT" Nowak 
Krzysztof
Ul. Szymanowskiego 44 
39-300 Mielec

15 498 ,00  z ł 4  ra zy  w  c iągu  
tygodn ia

SEKRETARZ
_  KOMISJI PRZETARGOWEJ
Sporządził: .

Ewelina Uzar


